
 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Název zadavatele: Středočeský kraj 
Zastoupený:           Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných   
                                zakázek 
Sídlo:                      Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:            70891095 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Webový portál Středočeského kraje“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového portálu Středočeského kraje s následnou podporou 
na 60 měsíců. Primárním účelem moderního a přístupného webového portálu je informovat veřejnost 
o aktuálním dění v kraji, umožnit snadnou orientaci v agendách úřadu a efektivně vyřešit různé 
životní situace občanů Středočeského kraje (SčK).  
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8519.html 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva o dílo byla dne 22. 2. 2022 uzavřena a také uveřejněna v Registru smluv. 

 

Smluvní cena v Kč bez DPH 6.940.819,00 

Smluvní cena v Kč s DPH 8.398.390,99 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

---------- 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

NESS Czech s.r.o. 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IC: 457 86 259 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 
neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8519.html


 2 

účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení splnění 
podmínek účasti. Vzhledem k tomu, že na veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka jednoho 
účastníka, nebylo provedeno hodnocení nabídek. 
 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 29. 09. 2021 do 10:00 hod. obdržel zadavatel jednu (1) nabídku od 

uvedeného účastníka zadávacího řízení: 

 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxx 

Odůvodnění vyloučení: xxxxxxxxxxxx 
 

 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena  

 

Identifikační údaje účastníka NESS Czech s.r.o. 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IC: 457 86 259 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 6.940.819,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 8.398.390,99 

 



 3 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:: 

Dělení zakázky v tomto případě na části je zcela nevhodné, neboť by vznikly neřešitelné obtíže při 

plnění veřejné zakázky, a to jak technické, tak koordinační. 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 

 
Libor Lesák, 

 radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
        

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2022-03-01T08:37:23+0100
	Libor Lesák eafce1e8ce76164dbaf780e2062e0a3fa87d844a




